
『地球温暖化対策報告書』ヘルプデスク（受付・お問合せ窓口） 

0570－03－3517（直通） 

 

信託物件に係る『地球温暖化対策報告書』 の直接提出者 様 

 

 

平素より、東京都の環境行政へのご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。また、このたびは、信託物件に

係る『地球温暖化対策報告書』のご提出にご協力をいただき、誠に有難うございます。 

都及びクール・ネット東京は、皆さまのご協力の下、より一層の地球温暖化対策の推進に取り組んで参

ります。引き続きのご協力をくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

下記は、『地球温暖化対策報告書』の取扱いに関する、補足のご説明です。お目通しいただけましたら幸

いに存じます。（既に、内容をご存知の場合、繰り返しのご案内となりますこと、ご容赦ください。） 

 

記 

 

 

◆ 都及びクール・ネット東京は、皆さまからご提出のあった『地球温暖化対策報告書』に基づき、主な内容 

を都のホームページに掲載することにより、皆さまの地球温暖化対策の取組をＰＲして参ります。 

https://www8.kankyo.metro.tokyo.lg.jp/ondanka/ad135gcce/index.php 

（検索サイト等で「東京都 地球温暖化対策報告書 公表」と検索） 

※信託銀行等ごとに公表されます。 

 

◆ 都及びクール・ネット東京は、地球温暖化対策に関するセミナー等を開催し、皆さまのデータの集計結 

果をお伝えするとともに、取組が特に優れている事業所を紹介して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www8.kankyo.metro.tokyo.lg.jp/ondanka/ad135gcce/index.php

